14/08/2023, 09:10 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=733150

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=733150 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 37 / 2023 - CAP (11.01.29.02.01)

Nº do Protocolo: 23204.014250/2023-31
Santarém-PA, 14 de agosto de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DO PARÁ, consoante Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela
Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de
abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 ? Gabinete torna público o Edital de
Homologação das inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº
06/2023.

DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 Área 02: Teoria Antropológica com ênfase na interface entre estudos afrobrasileiros e
estudos de gênero

CPF NOME_COMPLETO

054.660.311-43 BÁRBARA DO NASCIMENTO DIAS

947.097.932-04 DAVID ADAN TEIXEIRA SAÉNZ

818.708.765-04 DÉBORA MENEZES ALCÂNTARA

019.080.512-99 ESTEVÃO DE FIGUEIREDO RIBEIRO

450.288.500-20 FÁBIO PEZZI PARODE

337.717.208-42 HUGO CIAVATTA

329.942.652-49 MARCIA ELOISA LASMAR BIERI

352.583.898-04 MARINA OLIVEIRA BARBOSA

039.764.311-09 RAQUEL LUSTOSA DA COSTA ALVES

041.131.022-44 VICTOR LEAN DO ROSÁRIO

1.2 Na hipóteses de não haver pedidos de recursos, a lista de inscritos homologados
permanecerá inalterada conforme item 1.1 deste edital.

(Assinado digitalmente em 14/08/2023 08:28 )
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)
PROGEP (11.01.29)
Matrícula: 2139671

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 37, ano: 2023, tipo: EDITAL, data de emissão: 14/08/2023 e o código

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
Alex
Realce

Alex
Nota
Cancelled definida por Alex

Alex
Realce

Alex
Nota
Cancelled definida por Alex

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

Alex
Realce

14/08/2023, 09:10 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=733150

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=733150 2/2

de verificação: f284c2c696